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JOUTSAN KIRKONKYLÄN UIMARANTA 
 
Yleiskuvaus uimavedestä uimavesiprofiiliin perustuen 
 
Joutsan Kirkonkylän uimaranta sijaitsee kunnan taajamassa Jääsjärven rannalla. Alue kuuluu 
Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueeseen. Jääsjärvi on iso järvi Kymijoki-päävesis-
tössä ja sijaitsee Hartolan ja Joutsan kuntien alueella. Jääsjärven etelä- ja kaakkoisosassa 
on suuri yhtenäinen vesialue. Noin kahdeksan kilometrin pituinen vesireitti, jonka kapein 
kohta on Oravakivensalmi, yhdistää varsinaisen Jääsjärven pohjoisessa olevaan järven 
osaan, joka muodostuu Joutsan puolella olevista pienistä selistä. Ne ovat luoteesta kaakkoon 
Puttolanselkä, Angesselkä ja Joutsansalmi. 
 
Jääsjärven näkösyvyys, sameus ja väriluku ovat olleet erinomaisia. 
 
Uimaveden kuormituslähteet 
 
Uimarannan lähellä oleva VT4 ja Jousitie ei normaalioloissa heikennä uimaveden laatua, 
mutta poikkeustilanteissa (esim, onnettomuus) vaikutukset uimaveden laadulle voivat olla 
merkittävät.  
 
Veanderin jätevesipumppaamo on n. 100 m päässä uimarannasta ja paineviemäri kulkee 
Joutsansalmen pohjassa. Normaalioloissa siitä ei aiheudu haittaa uimaveden laadulle, mutta 
mm. ylivuototilanne tai paineviemärin rikkoutuminen voisivat aiheuttaa myös uimaveden 
saastumista.  
 
Paikallisteiden hulevesijärjestelmät purkautuvat vanhan (n. 200 m) ja uuden sillan luona (n. 
300 m) vesistöön. Joutsan kirkonkylän läpi kulkeva Perttulan oja laskee n. 100 m etäisyydelle 
uimarannasta. 
 
Lintujen ulosteiden vaikutuksen normaalitilanteessa arvioidaan olevan suhteellisen pieni. Lin-
tujen ruokinta rannalla on kielletty ja siitä ilmoitetaan kyltein.  
 
Sinilevien esiintyminen 
 
Sinilevien esiintymiseen vaikuttavat mm. veden ravinnetekijät ja lämpötila sekä muut tekijät. 
Joutsan kirkonkylän uimarannalla saattaa esiintyä sinilevää kesäisin.  

 
Vuosien 2021-2024 näytteenottojen yhteydessä uimarannalla ei havaittu sinilevää.   
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